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1620
SAM Schleifmaschine gerade 6 mm niedrige geschwindigkeit metallic-modellreihe

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Schleifmaschine gerade 6 mm niedrige geschwindigkeit metallic-modellreihe

ROBUSTSeine Aluminiumstruktur und die Spindel aus gehartetem Stahl verleihen ihm eine hoéhere Widerstandsfahigkeit
gegen ein versehentliches Fallenlassen und sonstige StoRe.PRAKTISCHSeine Geschwindigkeit ist fur Verbrauchsmittel
besonders angepasst, die mit niedriger Geschwindigkeit verwendet werden mussen (z. B. Facherschleifer), und verhindert,
dass sich diese erhitzen, was dieses Werkzeug fir Karosseriebauer und Reifenwerkstéatten sehr wertvoll macht.Nach der
gleichen Architektur wie die PTS 1610 konstruierte Schleifmaschine.Die geringe Geschwindigkeit erméglicht insbesondere die
Durchfiihrung von Vulkanisierarbeiten.Leistungsstarker Motor (350 W). Aluminiumgeh&use. Luftauslass hinten.Drehzahlregler.

Liegt gut in der Hand.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE, 1SO 15744, 1SO 28927-2
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1620
SAM Schleifmaschine gerade 6 mm niedrige geschwindigkeit metallic-modellreihe

CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Leistung (W)

Rotationsgeschw. (U/Min.)

Schwingung (m/s?)

Gerauschpegel (dB(A))

Versorgungsdruck (bar)

Verbrauch (I/Min.)

Anschluss Versorgung (Zoll)

Zusatzbefestigung

Garantie

Gewahrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geréate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist

SCHLEIFMASCHINE GERADE 6 MM NIEDR. GESCHWIND. METALLIC

1620

215

1100

63

42

350

4500

2.5

100

6.3

230

1/4"

6 mm

M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren
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